Liber

III

a. Cessibet. Nō potest ergo negari quin in omnibus monachis locum habetur quod hic dicit. **b.** Legitima. Quam si haberet et non exaudiens supplicem vel appellat ad superiorem abbatis ad instar serui supplicantis contra dominum. **c.** de p̄ci. impa. offe. l. i. de ap. de priorie. de iure patrona. nullus.

e. Promouerit.

f. Ita et contra

prohibitionem ab-

bas promouerit

non debet: de re-

ordi: ad aures.

d. Non desit.

Concordia: de magi-

ca. i. et c. quia non

nullis.

e. Facultates.

Si abbas h̄ nō

seruans dicit fa-

cultares non sus-

sicere: prius fa-

era de hoc inqui-

stione si inueni-

at illas sufficiere:

illū cogit ad hoc

vel ponit ibi ma-

gistrum: de ma-

gistris. ca. ii.

f. Premissa.

Decima pars.

g. Statuit. e.

ritu. cum ad mo-

nasterium. et c. In

singulis. et ibi vt

de his prohi-

bitis. h. Ob/

fuari. Precedens

ergo dissimilando

circa prescripta

et supradicta no-

nuuat: et ramen-

Innovo ista de-

facto non p̄ficit.

H. Tenden-

tes q̄ vbi-

Optimo po-

nit exordiū. Se/

cando constituti/

onem ibi: Hoc igitur sacro. In qua primo statuit q̄ or-

dinari singulis annis visitent monasteria monialium

non exempta et exempla: que soli pape subfuner: reliqua

exempta visitent superiores spoz. Secundo statuit de

officio visitantium ibi: Visitatores. Tertio precipit ab

barbaris benedictas debere infra annum post confir-

mationem benedicti: et penaz imponit ibi: Statutum.

Quarto ibi: Illas quoq; constitutionem prorogat ad

canonicas cum quadam protestacione. Quinto ibi: Ip-

so autem. determinat comitemiam visitantium. Sexto

ib: Si qui vero. puni cillos qui visitantem predeces- im-

pedunt. **i.** Contemnitur. xlvi. dl. salomon. et c. sequi-

tidus. Job. Chrysost. Vbi non timetur reprehensor se-

curus accedit temporis: et faciliter venit et c. de vita et

hone. cle. vt clericorum cum suis concor. **k.** Naufrage-

tur. Quasi naufragium patitur: facit de pe. dl. ii. post

naufragium. xxiiii. q. i. non turbatur. xxiij. dl. c. i. post

principi. **l.** Multum modi. Correctionis et discipline.

m. Christo. xli. q. i. que christo. **n.** Celebri. Dicit a celo: et ponit p sancto: p solenni: p festivo: p frequen- tato. o Offendere. Quod grauius est q̄ offendere terrenam: de hereti. vergenti. p Ordinarios. An- nis singulis debet visitari quod ista dicā. q Apo- stolica. Venerabilis qd sequitur.

r. Alia. Vt p. Nota ergo monasteriorum monast

exprox due sit ipses. Alii sunt p̄tis

exempta q̄ nō co-

gnoscit superiorē

niſi papas. Alii sunt exempta: q̄